
Nyhetsbrev for mars 

Hei alle sammen! Her er en liten oppdatering på hva som skjer i borettslaget. 

Rørfornying 

Entrepnor har hatt store utfordringer rundt korona og nedstenginger, derfor har de blitt en del 

forsinket med eksisterende prosjekter. Nå er de klare for å starte hos oss igjen, og gjør klar rett over 

påske med rigging. De starter på 25-37 med rensing av rørstammer og klargjøring for selve 

rørfornyingen av rørstammer og bunnledning. 

Det er enda en del øvrig rørleggerarbeid igjen, herunder noen varmtvannstanker som skal skiftes. 

Dette tar de fortløpende, samtidig som de jobber seg videre med rørfornyingen. 

NB! Nasjonale retningslinjer for smittevern sier at man for tiden ikke bør ha mer enn 2 besøkende, 

men gutta fra Entrepnor er 3. Dersom noen har innvendinger mot det, si fra på forhånd. Entrepnor 

ønsker ikke å gå inn i diskusjoner med den enkelte andelseier om dette. Hvis noen ikke ønsker at de 

kommer innom nå, så utsetter de bare leiligheta til senere. 

Videre varsling av leiligheter gjør de selv, etter hvert som de jobber seg gjennom 

leilighetene. 

 

Renovering 

Asplan Viak har nå gjort siste justeringer på anbudsgrunnlagene/tegningene, og disse skal nå 

sendes ut på anbud til mulige entreprenører. Dette påbegynnes etter påske. Vi venter spent 

på hvilke priser som kommer inn på prosjektet. Når dette er klart, vil vi kalle inn til 

generalforsamling. Akkurat hvor og hvordan den skal foregå, avhenger av smittesituasjon og 

nasjonale/lokale regler. Dette kommer vi tilbake til. 

Målet og forhåpningene er jo å få en entreprenør til å starte på dette prosjektet i sommer. 

 

Øvrig 

Om dere ikke har fått det med dere allerede, så pågår (endelig) oppgradering av kantina i 

Landsåshallen. Her skiftes det ut mye av interiør, herunder også kjøkken. Vinduer skal også 

byttes nå på vårparten. Nå er ikke kantina/Landsåshallen noe som tilhører laget, men vi 

bruker den til møtene vi avholder. 

 

Med ønske om god påske og forhåpentligvis også solgløtt innimellom. 

 

Styret 

 


